
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 18 вересня 2013 року 
№ 880-VI “Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

в Одеській області на період 2014-2017 років“

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, з метою забезпечення створення умов для якісного
та повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до рішення обласної ради від 18 вересня 2013 року  
№ 880-VI  “Про затвердження Програми  оздоровлення  та  відпочинку дітей в
Одеській області на період 2014-2017 років“ (далі – Програма):

1. Доповнити розділ 6 Програми “Очікувані результати та ефективність
Програми“ абзацом 13 такого змісту: “ - відновлення матеріально-технічної бази
дитячих закладів оздоровлення та відпочинку“.

2.  Викласти  у  новій  редакції  додаток  1  до  Програми “Ресурсне  
забезпечення Програми оздоровлення та відпочинку дітей в Одеській області на
період 2014-2017 років“ (додаток 1).

3. Викласти у новій редакції додаток 2 до Програми "Напрями діяльності 
та  заходи Програми оздоровлення та відпочинку дітей Одеської   області  на  
період 2014-2017 років" (додаток 2).

Голова обласної ради                                                                               М.А.Тіндюк

21 лютого 2014 року
№ 1025-VI

 

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1_2-1025-VI.zip
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1_2-1025-VI.zip

